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CONCEPTO

_PRESIDENCIA
DIRECCION GENERAL
TESORERIA
AREA DE OPERACION

CANDELARIA MORENO CRUZ
DIRECTOR DEL SMDIF CAPULHUAC

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

APROBADO

932,113.83
2,954,199.67
3,047,913.83
5,373,374.94

12,307,602.27

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
366,934.14

{ 593,151.47)

150,967.12

75,250.21

0.00

MUNICIPIO: CAPULHUAC, 3070

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

MODIFICADO

1,299,047.97
2,361,048.20
3,198,880.95
5,448,625.15

12,307,602.27

DEVENGADO

1,305,388.44
1,786,678.37
3,308,437.58
5,118,839.82

11,519,344.21

C.P. ISIDRO GON
TESORERO DEL SISTEMA MUNI(

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

Hoja 1 de 1

PAGADO

1,305,388.44
1,786,678.37
3,308,437.58
5,118,839.82

11,519,344.21

SUB EJERCICIO

(

6,340.47)
574,369.83
109,556.63)
329,785.33

788,258.06




